ПРОТОКОЛ
о результатах проведения общественных обсуждений

д. Ивантеево                                                                                                                         02.11.2024

Тема общественных обсуждений:
Проект постановления Администрации Ивантеевского сельского поселения «О проведении общественного обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ивантеевского сельского поселения на 2025 год».

Инициатор общественных обсуждений:  Глава Ивантеевского сельского поселения
Дата проведения:       с 01 октября 2024 года по 01  ноября 2024 года.
Место проведения:     д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1.

Присутствовали:
- Председатель Комиссии: Никифоров Д.А. – заместитель Главы Администрации  Ивантеевского сельского поселения.
- Секретарь Комиссии: Елезова Н.В. – старший служащий Администрации  Ивантеевского сельского поселения.
- Член Комиссии: Бирюкова Н.К. – главный специалист Администрации Ивантеевского сельского поселения.

Комиссия по рассмотрению предложений и замечаний, поступивших в ходе общественного обсуждения проекта правового акта, рассмотрела отчет Организатора общественных обсуждений по проекту правового акта.

Поступило предложение: принять постановление о возможности принятия проекта правового акта с учётом поступивших замечаний и предложений и направлении проекта в Общественный Совет при Главе Ивантеевского сельского поселения в целях его обсуждения.

За - проголосовали единогласно.

Председатель Комиссии                                                       Никифоров Д.А.

Секретарь Комиссии                                                             Елезова Н.В.